
( A ・ B )

早岐

※上位４チームは佐世保市中学生新人バレーボール選手権大会（兼県新人大会予選）のシードとする。

2 佐々

3 崎辺

※会場責任者の先生は結果を西山まで連絡してください。

※第１試合の審判は第２試合のチームから４名ずつ補助員を出す。第２～４試合は敗者から補助員を出す。

※トーナメント戦は２５点３セットマッチ。（ただし、3セット目は15点とする）

※プロトコールは実施する。

※昼食は第3試合終了後に設定する。

4 日宇

令和７年度　佐世保市中学生バレーボール強化練習会　男子組み合わせ

期日：
会場：

コート

1 早岐

令和７年１０月２５日（土）
佐々中学校体育館（A・B)

5 大野

6 東明

7 相浦

10 清水

8 日野

9 広田

相浦

※決勝とシード決定戦の審判は第３試合の敗者が行う。

～　シード決定戦　～
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